21

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 09 декабря 2025 года                                                                                      № 96
Об утверждении дизайн-кода с.Угра Угранского муниципального округа Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить дизайн-код с.Угра Угранского муниципального округа Смоленской области согласно представленному проекту, размещенному по ссылке https://ugra.admin-smolensk.ru/dizajn-kod-ugra/.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
__________________        О.В.Чупинин
	Председатель Угранского

окружного Совета депутатов
_____________________А.И.Сыргий